
ANOULD - MAISON DE L'ENFANCE - Du 24/01/2022 au 28/01/2022

Produit labellisé Bio Régional Plat signature
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
/ * Contient du porc

Menu

Lu
nd

i

Velouté de légumes
Riz de Camargue  - à la reine
/Riz de Camargue  - à la reine végétariènne
Saint Paulin
Flan caramel

M
ar

di
Taboulé
Saucisse fumée*
/Galette panée au fromage
Purée de pommes de terre et potiron
Yaourt à la fraise Bio 
Ananas

M
er
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ed

i

Chou rouge - Vinaigrette
Sauté de boeuf  - Sauce brune
/Omelette
Pommes de terre 
Edam
Compote pomme banane 

Je
ud

i

Carotte Bio râpée  - Vinaigrette au citron
Beaufilet de colin - Sauce tandoori
/Galette végétarienne
#
Boulgour - Fondue de poireaux
Fromage frais nature
Cake au chocolat

Ve
nd

re
di

Salade verte - Vinaigrette balsamique
Lasagne bolognaise
/Lasagne bolognaise végétarienne
Mimolette
Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...)



ANOULD - MAISON DE L'ENFANCE - Du 24/01/2022 au
28/01/2022

Plats Ingrédients Allergènes

# Bouillon de légumes, Crème fraîche, Curry,
Eau, Échalote, Rizdor, Sauce béchamel

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Ananas Ananas

Beaufilet de colin Poisson préparé Poisson et produits à base de poisson

Boulgour Boulgour, Huile, Sel fin Céréales contenant du gluten

Cake au chocolat
Cacao, Farine de blé, Huile, Levure
chimique, Oeuf liquide entier, Sucre
semoule, Yaourt nature

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Carotte Bio râpée Carotte, Échalote, Persil

Chou rouge Chou rouge, Échalote, Persil

Compote pomme banane Banane, Concentré de fruit, Pomme
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Edam Edam Lait et produits à base de lait

Flan caramel Flan Lait et produits à base de lait

Fondue de poireaux Crème fraîche, Eau, Muscade, Poireau,
Sauce béchamel , Sel fin

Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Fromage frais nature Fromage portion Lait et produits à base de lait

Fruit de saison (poire, pomme, orange & ...) Pomme

Galette panée au fromage Fromage pané
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Galette végétarienne Galette végétale
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Lasagne bolognaise
Ail, Basilic, Eau, Egrené de boeuf,
Emmental, Fond brun, Garniture pizza,
Lasagnes à garnir, Oignon, Sauce béchamel
, Tomate

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Lasagne bolognaise végétarienne
Ail, Boulette végétale, Eau, Emmental,
Garniture pizza, Lasagnes à garnir, Sauce
béchamel , Tomate

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Soja et produits en contenant

Mimolette Mimolette Lait et produits à base de lait

Omelette Omelette Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Pommes de terre Huile, Pomme de terre, Sel fin

Purée de pommes de terre et potiron Courge potiron, Crème fraîche, Eau,
Muscade, Purée de légumes et pdt, Sel fin Lait et produits à base de lait

Riz de Camargue Huile, Riz de Camargue, Sel fin

Saint Paulin Fromage portion Lait et produits à base de lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce brune Eau, Fond brun, Persil, Roux blanc, Sel fin,
Vin blanc

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten



ANOULD - MAISON DE L'ENFANCE - Du 24/01/2022 au
28/01/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce tandoori
Crème fraîche, Eau, Échalote, Fumet de
poisson, Garniture pizza, Mélanges
d'épices, Sauce béchamel , Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Poisson et produits à base de
poisson

Saucisse fumée* Saucisse fumée

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Taboulé Préparation taboulé , Raisin, Semoule de
blé Céréales contenant du gluten

Velouté de légumes
Bouillon de légumes, Brocoli, Carotte,
Céleri, Crème fraîche, Purée de légumes et
pdt, Sel fin

Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Vinaigrette au citron Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Vinaigrette balsamique Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre balsamique

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Yaourt à la fraise Bio Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait

à la reine
Allumette de dinde, Bouillon de volaille,
Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau,
Persil, Quenelle, Sauce béchamel , Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

à la reine végétariènne
Bouillon de légumes, Boulette végétale,
Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau,
Persil, Sauce béchamel , Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Soja et produits en contenant


